Заявление
Дата

Об
индивидуальном
учебном плане
	Декану факультета экономики и управления УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»
доценту  Карпицкой М.Е.
магистранта (ки) __ курса
специальности  «________________»
факультета экономики и управления  дневной формы получения образования на платной основе/за счёт средств республиканского бюджета
ФИО____________________________
прож. __________________________
моб.тел. ________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу разрешить мне обучение во 2 семестре 2022-2023 учебного года по индивидуальному учебному плану по причине __________________________________.
                                                   (указать необходимость)
(например: в связи с производственной необходимостью (справка прилагается))

Дата 				Подпись

Согласование с заведующим кафедрой!